
 

1 iyun - Uşaqların Beynəlxalq Müdafiəsi gününə həsr olunmuş tədbirdə təhsil naziri Mikayıl1 iyun - Uşaqların Beynəlxalq Müdafiəsi gününə həsr olunmuş tədbirdə təhsil naziri Mikayıl
Cabbarov ,fövqəladə hallar naziri Kəmaləddin Heydərov, gənclər və idman naziri Azad Rəhimov və digərCabbarov ,fövqəladə hallar naziri Kəmaləddin Heydərov, gənclər və idman naziri Azad Rəhimov və digər
qonaqlar iştirak edib.qonaqlar iştirak edib.

Fövqəladə Hallar Nazirliyinin Akademiyasında təşkil olunan sərgidə martın 15-dən mayın 10-dəkFövqəladə Hallar Nazirliyinin Akademiyasında təşkil olunan sərgidə martın 15-dən mayın 10-dək
məktəblilər arasında keçirilən “Fövqəladə hallar uşaqların gözü ilə” respublika uşaq yaradıcılıqməktəblilər arasında keçirilən “Fövqəladə hallar uşaqların gözü ilə” respublika uşaq yaradıcılıq
müsabiqəsində iştirak etmiş məktəblilərin əl işləri nümayiş olunub. Qonaqlar sərgi ilə tanış olublar.müsabiqəsində iştirak etmiş məktəblilərin əl işləri nümayiş olunub. Qonaqlar sərgi ilə tanış olublar.

Sərgi çərçivəsində müsabiqənin qalibləri elan edilib. Qaliblər fəxri fərman və qiymətli hədiyyələrləSərgi çərçivəsində müsabiqənin qalibləri elan edilib. Qaliblər fəxri fərman və qiymətli hədiyyələrlə
mükafatlandırılıb.mükafatlandırılıb.

Qeyd edək ki, respublikanın bütün şəhər və rayonlarının ümumtəhsil məktəblərinin iştirak etdiyiQeyd edək ki, respublikanın bütün şəhər və rayonlarının ümumtəhsil məktəblərinin iştirak etdiyi
müsabiqəyə “Rəsm”, “Plakat”, “Əl işi”, “Yumşaq oyuncaq”, “Yanğın qəza-xilasetmə texnikasınınmüsabiqəyə “Rəsm”, “Plakat”, “Əl işi”, “Yumşaq oyuncaq”, “Yanğın qəza-xilasetmə texnikasının
modeli”, “Şeir” nominasiyaları üzrə işlər təqdim olunub. Rayon və şəhər müsabiqələrinin yekunları üzrəmodeli”, “Şeir” nominasiyaları üzrə işlər təqdim olunub. Rayon və şəhər müsabiqələrinin yekunları üzrə
müsabiqənin təşkilat komitəsinə 345 rəsm, 211 plakat, 127 əl işi, 81 model , 67 yumşaq oyuncaq, 63müsabiqənin təşkilat komitəsinə 345 rəsm, 211 plakat, 127 əl işi, 81 model , 67 yumşaq oyuncaq, 63
şeir göndərilib. Bu işlər Fövqəladə Hallar Nazirliyi, Təhsil Nazirliyi, Azərbaycan Rəssamlar İttifaqı,şeir göndərilib. Bu işlər Fövqəladə Hallar Nazirliyi, Təhsil Nazirliyi, Azərbaycan Rəssamlar İttifaqı,
Azərbaycan Bəstəkarlar İttifaqı, Azərbaycan Yazıçılar Birliyi və Azərbaycan Dövlət RəssamlıqAzərbaycan Bəstəkarlar İttifaqı, Azərbaycan Yazıçılar Birliyi və Azərbaycan Dövlət Rəssamlıq
Akademiyasının nümayəndələrindən ibarət münsiflər heyəti tərəfindən qiymətləndirilib. İştirakçılarınAkademiyasının nümayəndələrindən ibarət münsiflər heyəti tərəfindən qiymətləndirilib. İştirakçıların
23-ü I yer, 32-si II yer, 28-i III yeri tutub, 26 nəfər isə həvəsləndirici mükafatlara layiq görülüb.23-ü I yer, 32-si II yer, 28-i III yeri tutub, 26 nəfər isə həvəsləndirici mükafatlara layiq görülüb.

2011-ci ildən keçirilən ənənəvi müsabiqədə on minlərlə məktəbli və yaradıcılıq mərkəzlərinin2011-ci ildən keçirilən ənənəvi müsabiqədə on minlərlə məktəbli və yaradıcılıq mərkəzlərinin
dərnək üzvləri fəal iştirak edirlər. Bu il təşkil olunan müsabiqənin fərqli cəhəti Təhsil Nazirliyi tabeliyindədərnək üzvləri fəal iştirak edirlər. Bu il təşkil olunan müsabiqənin fərqli cəhəti Təhsil Nazirliyi tabeliyində
fəaliyyət göstərən internat məktəblərinin şagirdlərinin də bu yarışmada iştiraka cəlb edilməsi olub.fəaliyyət göstərən internat məktəblərinin şagirdlərinin də bu yarışmada iştiraka cəlb edilməsi olub.
Həmin məktəblərin şagirdləri müsabiqədə uğurla iştirak edərək mükafatlılar sırasına düşüblər.Həmin məktəblərin şagirdləri müsabiqədə uğurla iştirak edərək mükafatlılar sırasına düşüblər.

Müsabiqənin keçirilməsində məqsəd uşaqlarda təhlükəsiz həyat fəaliyyəti mədəniyyətininMüsabiqənin keçirilməsində məqsəd uşaqlarda təhlükəsiz həyat fəaliyyəti mədəniyyətinin
formalaşdırılması, yetişməkdə olan gənc nəslin vətənpərvərlik ruhunda tərbiyə edilməsi, eləcə dəformalaşdırılması, yetişməkdə olan gənc nəslin vətənpərvərlik ruhunda tərbiyə edilməsi, eləcə də
istedadlı uşaqların üzə çıxarılmasıdır. istedadlı uşaqların üzə çıxarılmasıdır. 
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